50SU1500 Profil do podwieszeń
Zdjęcia:
Opis:
- Podkategoria : 08. Profile do podwieszeń
- PRZEM/MIESZK : Obie
- Ilość w opakowaniu : 50
- Jednostka : Szt. (1)
- Masa / Jednostka : 2,22kg
- Materiał : Stal ocynkowana
- Długość : 1500mm
- Szerokość : 50mm
- Grubość : 1,5mm
- Rodzina produktów : a 090
- Opis techniczny : Na szerszej krawędzi posiada wydłużone otwory 8.5x25mm
co 50mm.Na węższej krawędzi posiada wydłużone otwory
8.5x25mm co 300mm.Profil 48SU można wsuwać w 50SU,co
pozwala na reg. długości.Do szybkiego montażu stosuje się
płaskownik 1025-200
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS